

Protokoll styrelsemöte Krokeks IF 190506

1. Ordförande öppnar mötet.

2. Genomgång av föregående mötesprotokoll.

Med anledning av punkt 3 f.g protokoll och styrelsens beslut att ge föreningens alla lag förutsättningar för gemensamma och integrerade träningar har Erik Henriksson och Daniel Johansson bjudits in för vidare diskussion.

F.ö lades protokollet till handlingarna.

3. Planering och schemaläggning av träning. Erik o Daniel

Daniel informerar kortfattat hur träningstiderna har fördelats tidigare år då ledare träffades i möte och "slogs" om tiderna. Idag får varje lag skicka in önskemål om dag och tid och man lyckas i de flesta fall tillmötesgå allas önskan. Dock vill de flesta lag träna tisdagar och torsdagar mellan 18-20. Det är i huvudsak ledares önskemål om dag och tid som prioriteras då många är förhindrade vissa dagar pga. av arbete, familjesituation o dyl.

På flicksidan ser man helst att träna samtidigt för att möjliggöra samarbete överskridande mellan årskullar och behov medans man på pojksidan gör tvärtom för att ge barn och ungdomar möjlighet till fler träningstillfällen för de som vill.

Styrelsen vill ha en tydligare rekommendation från föreningens sida hur man vill att träningstider och tillfällen ska fördelas för att i första hand gynna våra barn och ungdomar.

Erik och Daniel får i uppdrag att skriva ner rekommendationer utifrån de riktlinjer från SvFF som finns samt i linje med arbetet kring Ny syn på träning och tävling Idrottslyft 2019, se punkt 4.

4. Idrottslyft 2019 – Plan för genomförande.

En plan kommer att läggas tillsammans med Erik och Johan J. Ledstjärnan skall vara "Ny syn på träning och tävling". Som grund skall vi ha en gemensam rekommendation avseende förläggning av träningar som möjliggör åldersöverskridande träningsgrupper samt extraträningar för de som vill träna lite mer. Vi kommer att testa teoripass kopplade till träningar för några av våra lag. Vi vill ha gemensamma ledart träffar för de som spelar 11 mot 11 samt 9 mot 9. Vi diskuterar också möjligheter att bjuda in gästtränare och ha öppna träningar. Ett konvent i höst för klubbens ledare finns också med i planen. Syftet med det är att gemensamt diskutera och fastställa framtida riktlinjer samt att bjuda på inspirationsföreläsning

5. Diplomerad förening – fortsatt planering

Projektgruppen i "Diplomerad Förening" har haft ett inledande möte med Kjell Storm som informerade om förarbetet och planeringen av den enkät som ska ligga till grund för det fortsatta arbetet till Diplomerad förening. Planerad uppstart i skarpt läge i september. Gruppen har ett nytt möte inplanerat med Kjell Storm i augusti då projektet har förberetts under sommaren.

6. Rapport från Kansliet

Bollar är beställda idag. Se punkt 9 för vidare information.

Fritidshemmens dag planering är klar.

Kansliet har blivit kontaktad av polisen. De har nu hittat en misstänkt gärningsman till det stora inbrottet vi hade 2017. Frågan gällde om Krokeks IF vill yrka på skadestånd om den misstänkta får fällande dom. Styrelsen beslutar att inte yrka på skadestånd.

Tillägg efter mötet:

Margareta och Yvonne har fortsatt kontakt med polisen avseende möjlighet att yrka ersättning för skador på egendom.

7. Ekonomi.

Cajsa redogjorde kortfattat om medlemsfaktureringen. Många fakturor har gått ut till personer som har slutat vilket innebär att administrationen av medlemsregistret inte riktigt fungerar och många ledare väljer att låta medlemmar stå kvar trots utebliven närvaro. Medlemsfakturorna har nu nått förfallodag och påminnelser har skickats ut.

8. Områdesrapport anläggningsstatus

Renovering av den stora gräsklipparen påbörjas denna vecka. Gräset har klippts med den lilla klipparen.

På onsdag den 8/5 underhålls spänningen av taket i ERA-hallen.

Ett företag är bokat via kommun för beskärning alternativt fällning av träden på Sandvikens IP.

Styrelsen behöver tydliggöra rutiner för Esko inför säsongstart. Föreningen måste informera ledare när tidsplaneringen inte räcker till för Esko så alla kan hjälpas åt.

9. Ordförande har ordet

Margareta åker till Linköping på informationsmöte om allmänna arvsfonden för att undersöka möjligheter till bidrag för föreningen.

Margareta lämnar information från Magnus Dahlin som inte närvarar på dagens möte: Söderstaden som lovat att sponsra bygge av bollförvaring har, trots påstötningar, tyvärr ej lämnat något besked när de kan utföra det.

Med anledning av den informationen beslutar styrelsen att göra om upplägget med bollarna. Varje lag kommer istället få tilldelat bollar märkta med ålder, observera ej födelseår. Antal och storlek ska kvitteras ut från kansliet med hänvisning till lagets ansvar att återlämna samma antal efter säsongsavslutning.

Sponsorarbetet fortlöper enligt plan.

10. Övriga frågor

A-laget har lånat in målvakt från Assyriska Södertälje denna säsong. Dock blev det ett administrativt missförstånd inför matchen mot Calcio Amore FC vilket kan leda till poängavdrag och straffavgift. Tommy gör en skrivelse.

11. Mötet avslutas.

Sekreterare. Stefan Dahlberg/ Carin Karlström

Närvarande: Margareta Swartz, Cajsa Karlström, Jimmy Franzén, Rickard Ljungdahl, Stefan Dahlberg (delar av mötet), Tommy Olofsson, Niklas Bodèn, Erik Henriksson och Daniel Johansson deltar endast inledningsvis i mötet.